
ZARZĄDZENIE NR 76/2024  
Wójta Gminy Męcinka 

z dnia 14 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                            

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), oraz art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.                            

o zarzadzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się alarm przeciwpowodziowy na terenie Gminy Męcinka od godz. 9:00 dnia 

14 września 2024 roku, do odwołania. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem alarmu przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

1) wprowadzić się całodobowy dyżur telefoniczny wybranych pracowników Gminy Męcinka 

pod numerami telefonów: 508 253 877, 509 260 588, 508 240 852, 

2) monitorować sytuację na najbardziej zagrożonych terenach, 

3) kontrolować stan wód w ciekach, potokach i rzekach na terenie Gminy Męcinka, 

4) przekazać informację mieszkańcom o ogłoszeniu alarmu przeciwpowodziowego, 

5) poinformować mieszkańców o zagrożeniu, o sposobie ewentualnej ewakuacji ludności                           

i inwentarza oraz sposobach zabezpieczenia dobytku, 

6) utrzymywać siły i środki w gotowości do użycia i wprowadzić do akcji w razie potrzeby. 

§ 3. Informacje o podjętych działaniach i rozwoju sytuacji powodziowej na terenie 

zagrożonych sołectw przekazywać do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w 

Jaworze. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. społecznych i bezpieczeństwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


